MARBO #4J SPORT

MS-W10e2 2.0




Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

1 ASM-001123 2 ASM-001323 3 ASM-001121 4 PRT-003561 5 PRT-000038

Y

x1 x1 x1 x1
I3 7 PRT-003556 8 PRT-004204 9 PRT-003555 10 PRT-001936
/ \
N
L7
x2 x1 x1 x1
11 PRT-003560 12 PRT-003566 40mm 13 PRT-001440 6mm 14 PRT-000783 10mm 15 PRT-003565 17mm
x1 X2 x4 x2 x2
16 PRT-004286 17 PRT-004289 18 PRT-002655 19 PRT-000848 20 PRT-001325

@
%

x1 x1 x2

21 22 PRT-000158 23 PRT-001836 24 PRT-000586 25 PRT-002045
x3 x4 x1 x2

26 PRT-000356 27 PRT-001379 28 PRT-001368 29 PRT-001971 30 PRT-000171
x2 x2 x2 x1 x4




Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

31 PRT-002324 32 PRT-001488 33 PRT-001489 34 D8 35 D10
X2 x1 x1 x13 x14
36 M8 37 M10 38 M10-S 39 M8 x 55 40 M10 x 40
(‘ r(‘
- )‘ - )‘
x8 xé X2 xé x2
41 M10 x 55 42 M10x 60 43 M10 x 65 44 M10x 70
x1 x3 x2 x1




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

2 ASM-001323 x1
> 6 PRT-003564 x2
8 PRT-004204 x1
10 PRT-001936 x1
12| PRT-003566 40mm | x2
25 PRT-002045 X2
27 PRT-001379 X2
28 PRT-001368 X2
32 PRT-001488 x1
33 PRT-001489 x1
34 D8 x4 | %\\
35 D10 x4 /\ @
36 M8 X2
37 M10 X2
39 M8 x 55 X2
42 M10 x 60 X2 Q @
44 M10x 70 x1

TS S




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

ASM-001123
11 PRT-003560 x1
18 PRT-002655 x1
19 PRT-000848 X2
23 PRT-001836 X2
26 PRT-000356 X2
31 PRT-002324 X2
34 D8 x1
36 M8 X2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

4 PRT-003561
5 PRT-000038 x1
7 PRT-003556 X2
9 PRT-003555 x1
14| PRT-000783 10mm | X2
24 PRT-000586 X1
29 PRT-001971 X1
34 D8 x8
35 D10 X3
36 M8 x4
37 M10 x3
39 M8 x 55 x4
41 M10 x 55 X1
43 M10 x 65 X2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

30

16 PRT-004286 x1
0 30 PRT-000171 x1

s{




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

ASM-001121 X1
13| PRT-001440 6mm x4
20 PRT-001325 X2
21 PRT-003562 X2
22 PRT-000158 x4
30 PRT-000171 x1
35 D10 x4
38 M10-S X2
40 M10 x 40 X2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-003565 17mm | X2
PRT-004289 X1
PRT-003562 x1
PRT-000171 X2

D10 X2
M10 x1
M10 x 60 X1

e




